
Câmara Municipal de Cubatão
Estado de São Paulo

486º Ano da Fundação do Povoado e

70º de Emancipação Político Administrativa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 05/2021
EDITAL DE JULGAMENTO DO ENVELOPE Nº 02 (Documentos de

Habilitação)

Consideramos Habilitada da presente licitação – Pregão Presencial nº 05/2021

(Aquisição de equipamentos de rede e materiais de rede) a empresa:

Para os itens 02, 03, 04, 05 e 08:
Empresa: Lexpaper Comercio De Materiais de Escritório, Informática e Serviços
Ltda - CNPJ 07.395.558/0001-62;

Consideramos com a Documentação Regular a empresa:

Para os itens 01 e 06:
Empresa: Micnet Tecnologia e Comercio de Informática Eireli - CNPJ
18.587.217/0001-05;

Foi aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data desta publicação,

conforme Inciso 1º do artigo 43 da Lei Complementar 123/2006, para a

regularização da documentação prevista no item 6.2.6 do Edital pela empresa

“MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI”, nos

termos do disposto no item 6.5.14 do Edital. O presente edital está disponível em

www.cubatao.sp.leg.br.

Cubatão, 07/10/2021.

Kleber Alvarenga Campos Almeida
Pregoeiro/Presidente da CPL


